

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2022”**

WOJEWÓDZTWO lubelskie

Organizator
Powiatowy Urząd Pracy w Biłgoraju
Nazwa wydarzenia
<i>Wizyty studyjne u pracodawców z terenu miasta Biłgoraj</i>
Data wydarzenia
16.05 - 20.05.2022 r.
Cel wydarzenia
<p>Celem wydarzenia będzie:</p> <ul style="list-style-type: none">– nawiązanie bezpośredniego kontaktu z pracodawcami z terenu powiatu biłgorajskiego zgłaszającymi zapotrzebowanie na pracowników,– promowanie zatrudniania obywateli Ukrainy,– pomoc zarejestrowanym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Biłgoraju obywatelom Ukrainy w znalezieniu odpowiedniego zatrudnienia w oparciu o posiadane umiejętności i kwalifikacje zawodowe. <p>Towarzyszącym celem inicjatywy będą wizyty studyjne u pracodawców realizowane przez pośredników pracy ze współudziałem obywateli Ukrainy, które będą miały na celu zapoznanie cudzoziemców ze specyfiką pracy przedsiębiorstwa. Pracodawca będzie miał możliwość przeprowadzenia bezpośredniej rozmowy z potencjalnym kandydatem na wolne stanowisko pracy.</p> <p>Pośrednik pracy przedstawi pracodawcy informacje dotyczące możliwości skorzystania z form wsparcia oferowanych przez tutejszy urząd, w tym możliwości uzyskania umiejętności i kwalifikacji zawodowych przez obecnych i przyszłych pracowników (w tym min.: w ramach szkoleń indywidualnych, bonów szkoleniowych, umów trójstronnych czy kształcenia ustawicznego realizowanego w ramach środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego).</p>
Opis wydarzenia
<p>Pośrednicy pracy w ramach współpracy z pracodawcami będą nawiązywać bezpośrednio kontakty w terenie, promować zatrudnienie obywateli Ukrainy, a na pozyskane oferty pracy proponować pracodawcy spotkanie w firmie – w formie – <i>PRACODAWCA+POŚREDNIK PRACY z PUP + i KANDYDAT z UKRAINY</i>.</p> <p>Zarejestrowani w urzędzie pracy obywatele Ukrainy, po zapoznaniu się z ofertami pracy oferowanymi przez urząd, będą mieli możliwość, po wcześniejszym uzgodnieniu z pracodawcą, osobistego spotkania w miejscu pracy przy wsparciu pracownika urzędu, który zapozna kandydata topografią miasta i pomoże w zaplanowaniu trasy z miejsca zamieszkania do miejsca pracy.</p> <p>Obywatele Ukrainy będą mogli na każdym etapie inicjatywy korzystać ze wsparcia swojego doradcy klienta/pośrednika pracy, a także tłumacza języka ukraińskiego.</p>
Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia

www.bilgoraj.praca.gov.pl